

**Pepino Frugt Skandinavien A/S under
frivillig likvidation**

Naverland 9, 2600 Glostrup

CVR-nr. 87001628

Central Business Registration No 87001628

Årsrapport 2015/16

Annual report 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30.11.2016

The Annual General Meeting adopted the annual report on 30.11.2016

Dirigent

Chairman of the General Meeting

Navn: Jesper Lundgren

Name:

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer / <i>Independent auditor's reports</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	6
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	7
Resultatopgørelse for 2015/16 / <i>Income statement for 2015/16</i>	12
Balance pr. 30.06.2016 / <i>Balance sheet at 30.06.2016</i>	13
Egenkapitalopgørelse for 2015/16 / <i>Statement of changes in equity for 2015/16</i>	15
Noter / <i>Notes</i>	16

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pepino Frugt Skandinavien A/S under frivillig likvidation

Naverland 9

2600 Glostrup

CVR-nr.: 87001628

Hjemsted: Albertslund

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Telefon: +4536173355

Likvidator

Jesper Lundgren

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

0900 København C

Entity details

Entity

Pepino Frugt Skandinavien A/S under frivillig likvidation

Naverland 9

DK-2600 Glostrup

Central Business Registration No: 87001628

Registered in: Albertslund

Financial year: 01.07.2015 - 30.06.2016

Phone: +4536173355

Liquidator

Jesper Lundgren

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

0900 Copenhagen C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået af import og salg af frisk frugt, dels på kommissionsbasis, dels for egen regning.

Selskabet er den 30.09.2016 trådt i solvent likvidation. Aktiviteten varetages fremover af et søsterselskab i koncernen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015/16 var et underskud på 689 t.kr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabet er trådt i solvent likvidation den 30.09.2016. Årsregnskabet er derfor aflagt baseret på realisationsværdier.

Den solvente likvidation forventes gennemført i forlængelse af udløbet af det udstedte proklama.

Begivenheder efter balancedagen

Ud over beslutningen om likvidation er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Management commentary

Primary activities

The Company's activities have consisted in import and sale of fresh fruit, partly on a commission basis, and partly on its own account.

The Company commenced voluntary winding-up proceedings on 30.09.2016. In future, the activities will be handled by a sister subsidiary within the Group.

Development in activities and finances

The Company's loss for 2015/16 amounts DKK 689 thousand, which is considered unsatisfactory.

The Company commenced voluntary winding-up proceedings on 30.09.2016 for which reason the financial statements have been presented based on realisable values.

The voluntary winding-up is expected to be completed after the expiry of the advertisement for creditors.

Events after the balance sheet date

Apart from the decision to liquidate the Company, no events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse for 2015/16*Income statement for 2015/16*

	Note	2015/16	2014/15
	<i>Notes</i>	DKK	DKK '000
Bruttofortjeneste		985.809	1.244
<i>Gross profit</i>			
Personaleomkostninger	2	(1.402.338)	(1.797)
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger	3	(62.252)	(29)
<i>Amortisation, depreciation and impairment losses</i>			
Andre driftsomkostninger		(178.029)	0
<i>Other operating expenses</i>			
Driftsresultat		(656.810)	(582)
<i>Operating profit/loss</i>			
Andre finansielle indtægter		13.440	82
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger		(46.125)	(10)
<i>Other financial expenses</i>			
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(689.495)	(510)
<i>Profit/loss from ordinary activities before tax</i>			
Skat af ordinært resultat	4	0	(217)
<i>Tax on profit/loss from ordinary activities</i>			
Årets resultat		(689.495)	(727)
<i>Profit/loss for the year</i>			
Forslag til resultatdisponering			
<i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Overført resultat		(689.495)	(727)
<i>Retained earnings</i>			
		(689.495)	(727)

Balance pr. 30.06.2016*Balance sheet at 30.06.2016*

	Note	2015/16	2014/15
	<i>Notes</i>	<u>DKK</u>	<u>DKK '000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		50.000	113
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	5	<u>50.000</u>	<u>113</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other investments</i>		294.672	331
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		23.100	50
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>	6	<u>317.772</u>	<u>381</u>
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		<u>367.772</u>	<u>494</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		296.148	470
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		18.887	17
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivable</i>		2.772	3
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse <i>Receivables from owners and Management</i>		0	1
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		<u>317.807</u>	<u>491</u>
Likvide beholdninger <i>Cash</i>		<u>766.391</u>	<u>1.253</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		<u>1.084.198</u>	<u>1.744</u>
Aktiver <i>Assets</i>		<u>1.451.970</u>	<u>2.238</u>

Balance pr. 30.06.2016*Balance sheet at 30.06.2016*

	Note	2015/16	2014/15
	<i>Notes</i>	DKK	DKK '000
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		500.000	500
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		(477.762)	(764)
Egenkapital <i>Equity</i>		22.238	(264)
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		559.840	258
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		0	976
Anden gæld <i>Other payables</i>		869.892	1.268
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		1.429.732	2.502
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		1.429.732	2.502
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		1.451.970	2.238
Going concern <i>Going concern</i>	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser <i>Unrecognised rental and lease commitments</i>	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Assets charged and collateral</i>	8		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse <i>Related parties with control</i>	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16*Statement of changes in equity for 2015/16*

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	500.000	(763.267)	(263.267)
Øvrige egenkapitalposter <i>Other entries on equity</i>	0	975.000	975.000
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	(689.495)	(689.495)
Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i>	500.000	(477.762)	22.238

Noter

Notes

1. Going concern

1. Going concern

Selskabet er den 30.09.2016 trådt i solvent likvidation. Den solvente likvidation forventes afsluttet inden for de kommende måneder efter proklamaperiodens udløb.

The Company commenced voluntary winding-up proceedings on 30.09.2016. The voluntary winding-up is expected to end within a few months after the expiry of the advertisement for creditors.

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK '000
2. Personalemkostninger		
<i>2. Staff costs</i>		
Gager og løn	1.378.981	1.758
<i>Wages and salaries</i>		
Andre omkostninger til social sikring	23.357	39
<i>Other social security costs</i>		
	1.402.338	1.797
	2015/16	2014/15
	DKK	DKK '000
3. Af- og nedskrivninger		
<i>3. Amortisation, depreciation and impairment losses</i>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	62.252	29
<i>Depreciation on property, plant and equipment</i>		
	62.252	29
	2015/16	2014/15
	DKK	DKK '000
4. Skat af ordinært resultat		
<i>4. Tax on profit/loss from ordinary activities</i>		
Ændring af udskudt skat	0	217
<i>Change in deferred tax</i>		
	0	217

Noter

Notes

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i> DKK
5. Materielle anlægsaktiver <i>5. Property, plant and equipment</i>	
Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i>	353.580
Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i>	353.580
Af- og nedskrivninger primo <i>Depreciation and impairment losses beginning of year</i>	(241.328)
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	(62.252)
Af- og nedskrivninger ultimo <i>Depreciation and impairment losses end of year</i>	(303.580)
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i>	50.000

6. Finansielle anlægsaktiver

6. Fixed asset investments

Til sikkerhed over for bankforbindelse er der stillet pant i værdipapirer.

Securities have been provided as security in favour of the banker.

7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

7. Unrecognised rental and lease commitments

Selskabet har en huslejeforpligtelse de næste 10 måneder på 45 t.kr.

The Company has a rental commitment for the next 10 months of DKK 45 thousand.

Noter

Notes

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8. Assets charged and collateral

Af den samlede likvide beholdning er 49 t.kr. spærret. Ligeledes er der til sikkerhed over for bankmellemværender pantsat 295 t.kr. i aktiebeholdning.

Of the total cash funds, DKK 49 thousand is placed in an escrow account. Moreover, DKK 295 thousand in shares has been provided as security for bank loans.

9. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

9. Related parties with control

Agricola Bonny SL, Spanien (moderselskab)

Agricola Bonny SL, Spain (Parent)